

## VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2005

### PÄÄKAUPUNKISEUDUN METSÄNOMISTAJAT RY:N TOIMINTA VUONNA 2005

#### Jäsenistö

Yhdistyksen sääntöjen mukaan jäseniksi ovat oikeutettuja ne pääkaupunkiseudulla asuvat metsänomistajat, jotka omistavat metsää Suomessa. Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 661 jäsenmaksunsa vuodelta 2005 maksanutta jäsentä. Jäsenmaksua ei kannettu vuoden lopulla liittyneiltä ja kunniajäseniltä, joiden kanssa jäseniä oli yhteensä 788. Jäsenmaksu vuonna 2005 oli 20 €.

#### Hallinto

Yhdistyksen johtokuntaan kuului kuusi (6) varsinaista ja kolme (3) varajäsentä. Johtokuntaa kuuluivat vuonna 2005 seuraavat jäsenet:

Varsinaiset jäsenet:

Päivi Luostarinen	pj
Elias Lähdesmäki	
Ritva Saikku	varapj
Paavo Seppänen	
Mikko Paavola	
Hannu Santti	

Varajäsenet:

Marjatta Palmroth  
Sirkka Suomi-Vihonen  
Jarmo Uusitalo

Yhdistyksen sihteerinä toimi projektisihteerinä Tuija Rantalainen MTK ry:stä. Kirjanpidon teki Kaija Kannelvirta Metsänhoitoyhdistys Oma:sta. Varsinaisina tilintarkastajina toimivat KHT Reima Nyman ja MH Tapio Korpela sekä varatilintarkastajana osastopäällikkö Pekka Airaksinen.

#### Kunniajäsenet

Yhdistyksen kunniajäseniä ovat Risto Räsänen, Veikko Uusimäki ja Yrjö Maaninen.

#### TOIMINTA

##### Sääntömääräiset kokoukset

**Vuosikokous** pidettiin 16.3.2005 MTK:n kokoustiloissa, Simonkatu 6, Helsinki. Tilaisuudessa oli läsnä 47 jäsentä. Kokouksesitelmänä kuultiin Pellervon Taloudellisen Tutkimuslaitoksen tutkija, MMM Anna-Kaisa Rämön esitelmä Etämetsänomistajan roolista. Vuosikokous vahvisti tilipäätöksen vuodelta 2004 ja myönsi johtokunnalle ja muille tilivelvoille vastuuvapauden tilintarkastajien esityksen mukaisesti.

**Syyskokous** pidettiin 31.10.2005 Tapiola-ryhmässä, Revontulentie 7, Espoo. Tilaisuudessa oli läsnä 39 jäsentä. Kokouksesitelmän Etämetsänomistajien palvelusta piti MTK:n metsäryhmän kehityspäällikkö Markus Lassheikki. Kommenttipuheenvuoron aiheeseen esitti yhdistyksen jäsen, etämetsänhoitaja Heini Katajisto.

Syyskokous vahvisti yhdistyksen toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2006. Syyskokous valitsi kaudelle 2006-2008 johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi Pirjetta Laineen ja Kalle Karttusen ja varajäseneksi Marjatta Palmrothin. Tilintarkastajiksi vuodelle 2006 valittiin KHT Reima Nyman ja metsänhoitaja Tapio Korpela.

**Johtokunta** kokoontui toimintakertomusvuonna yhdeksän (9) kertaa.

**Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry:n edustajat toimikunnissa ja työryhmissä Suomen Metsätilanomistajien Liitto ry:n (SMTOL) kokouksissa ja johtokunnassa**  
yhdistyksen edustajina olivat Inkeri Juurikkala-Sirviö ja Elias Lähdesmäki.

**Jäsenkirjeet**

Yhdistyksen jäsenille lähetettiin toimintakertomusvuonna seitsemän (7) jäsenkirjettä. Jäsenkirjeissä tiedotettiin yhdistyksen jäsentilaisuuksista, toiminnasta, ajankohtaisista metsäasioista sekä metsällisistä matkoista ja -tapahtumista.

**Jäsentilaisuudet ja retket**

**Metsäverotilaisuus.** PKMO ei järjestänyt omaa metsäverotilaisuutta vaan välitti jäsenille tiedot yhteistyötahojen metsäverotilaisuuksista jäsenkirjeessä.

**Yhteismetsät, metsänomistajan uusi mahdollisuus** –tilaisuus 13.4.2005 järjestettiin yhdessä MTK:n kanssa. Mustialan yhteismetsän toiminnanjohtaja Kasper Nurmi ja Metsänhoitoyhdistys Tuki ry:n toiminnanjohtaja Olli Mäkipää kertoivat uudesta yhteismetsäläistä ja yhteismetsien toiminnasta sekä yhteismetsänomistamisesta että metsän liittämisestä yhteismetsään.

Tilaisuudessa oli mahdollisuus tutustua ja tilata Metsätalouden kehittämiskeskus Tapion julkaisuja.

Tilaisuuteen osallistui 20 metsänomistajaa.

**Metsänuudistaminen ja metsänviljelyretkeily** tehtiin 17.5.2005 Stora Enson Metsäpalvelupisteen vieraaksi Kalkkivuoren metsätalalle Hyvinkäälle. Kalkkivuoren tilalla tutustuttiin metsänuudistamiseen ja – viljelyyn maastossa ja teoriaan sisätiloissa iltapalan yhteydessä.

Retkeen osallistui 48 metsänomistajaa.

**Hyvä työnjälki metsätöissä – laatutyö metsänuudistamisessa** 24.5.2005.

Aiheesta alustivat MTK:n metsäryhmän kehityspäällikkö Markus Lassheikki ja Metsänhoitoyhdistys Askolan toiminnanjohtaja Jouni Peltoniemi. Tilaisuuteen oli kutsuttu myös Keski-Suomen -, Pohjois-Karjalan – ja Kaakkois-Suomen metsänomistajien liittojen pääkaupunkiseudulla asuvat metsäjäsenet.

Tilaisuuteen osallistui 32 metsänomistajaa.

**Metsällinen opintoretki Pohjois-Karjalaan 2.-4.9.2005.** Yhdistyksen perinteinen syyskesän opintoretki suuntautui Pohjois-Karjalaan ja matkaan lähdettiin poikkeuksellisesti junalla jo perjantai-iltana. Aamukahvit nautittiin lauantaina Joensuun torilla maittavien karjalanpiirakoiden kera ja matkaa jatkettiin bussilla Joensuun tiedepuistoon, Puugiaan ja METLA-taloon, jossa kuultiin professori Jari Parviaisen esitys Joensuun roolista metsäntutkimuksessa. Joensuusta matka jatkui kohti Ilomantsia. Matkalla Ilomantsiin professori ja metsänomistaja Matti Kärkkäinen esitteli omia metsäkohteitaan. Savusauna ja karjalainen perinnepäivällinen odotti Mekrijärven tutkimusasemalla, jonne oli varattu hotellitasoinen majoitus.

Sunnuntaina tutustuttiin Ilomantsissa professori Veijo Saloheimon opastuksella Möhkön ruukkimuseoon ja savottakahvilaan. Samoin vierailtiin Runonlaulajan Pirtissä maittavilla päiväkahveilla. Ennen junalle lähtöä tutustuttiin yhdistyksen jäsenen, Elina Keloharjun metsätilaan.

Helsinkiin matkalaiset saapuivat puoliltaöin väsyneinä, mutta uusia kokemuksia rikkaampina. Syyskesän opintoretkeen osallistui 27 metsänomistajaa.

**Metsätilan sukupolvenvaihdos ja yhteismetsäomistusmuotona** 27.9.2005 MTK:n kokoustiloissa, Simonkatu 6, Helsinki. Varatuomari Matti Kiviniemi alusti aiheesta ja vastasi yhdistyksen jäsenten tekemiin kiperiin kysymyksiin.

Tilaisuuden alussa kuultiin tietoisu Hämeen ammattikorkeakoulun koulutustarjonnasta metsänomistajille ja samoin oli mahdollisuus tutustua/tilata Metsäkustannus Oy:n kirjallisuutta.

Tilaisuuteen osallistui 30 metsänomistajaa

**Joulukahvit** nautittiin 7.12.2005 Vermon raviradan tiloissa. Joulukahvitilaisuuden alustuksien aiheina oli Laatuhinnoittelu ja Erikoispuut. Alustajina tilaisuudessa olivat MTK:n metsäryhmän osastopäällikkö Pekka Airaksinen, toimitusjohtaja Kari Wuolijoki Koskitukki Oy ja Visaseuran asiantuntija. Joulukahvien ja alustusten jälkeen oli mahdollisuus siirtyä seuraamaan raveja. Joulukahveille osallistui 40 metsänomistajaa.

#### **Muut tilaisuudet**

**Elävä Puu** 4.-5.2.2005 Wanhassa Satamassa Helsingissä. Yhdistyksen jäsenet tekivät jäsenhankintaa ja jakoivat tietoutta etämetsänomistajan palveluista pääkaupunkiseudulla.

**Metsänomistajanaisten koulutusmatka** 22.-24.4.2005 Tarton Maamessuille. Pääkaupunkiseudun metsänomistajilla tarjottiin mahdollisuus osallistua matkalle mukaan ja heille tiedotettiin matkasta jäsenkirjeissä. Matkan järjestäjänä toimi Globex Oy.

**Metsänomistajien koulutusmatka** 11.-13.8.2005 Pärnuun. Pääkaupunkiseudun metsänomistajille tarjottiin mahdollisuutta osallistua koulutusmatkalle, jossa aiheina olivat mm metsätalouden kehityssuunnat Baltiassa, puukauppa Itämeren alueella ja metsänuudistaminen. Alustajat luennoissa olivat sekä Suomesta että Virosta. Matkan järjestäjänä toimi Globex Oy.

**Metsänomistajien SM-metsätaitokisaan** 3.9.2005 Seinäjoella osallistui yhdistyksen edustajana Jouko Lehtinen. SM-metsätaitokisaan osallistujat pääsivät samalla tutustumaan Metsä ja Luonto 2005 –messuihin Seinäjoen Jääurheilukeskuksessa.

**Pääkaupunkiseudun metsäpäivässä** 27.8.2005 Tapiolassa, Revontulentiellä Pääkaupunkiseudun metsänomistajat esittelivät yhdistyksen toimintaa ja tekivät jäsenhankintaa.

**Koko perheen metsäpäivään** osallistuttiin samoin Vantaalla 17.9.2005. Esillä yhdistyksen toiminta ja jäsenhankinta.

**ELMA 2005** – Helsingin maaseutumessut 25.-27.11.2005 Helsingin Messukeskuksessa. Pääkaupunkiseudun metsänomistajilla oli metsäosastolla oma osasto, jossa kerrottiin yhdistyksen toiminnasta ja hankittiin uusia jäseniä. Maa- ja metsätalousministeriö lahjoitti PKMO:ien jäsenille pääsyliput Elmaan.